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IZ-IV.IZ. 272.6.5.2017 

Wykonawcy 

 Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku zlokalizowanego na działce o nr ewid. 1623 i 5856/6 w Staszowie w celu 

poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, 

edukacyjnej i kulturalnej” realizowana w dwóch etapach: etap I – termomodernizacja, 

etap II – rewitalizacja. 

Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z  art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                    

z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

Pytanie 1: 

Proszę o specyfikację dotyczącą wykładzin dywanowych. 

Odpowiedź: 

Wykładzina dywanowa powinna posiadać następujące parametry: 

- klasa użyteczności 33 

- Klasyfikacja ogniowa Bfl – s1 

- przystosowana do używania mebli na kółkach 

- odporna na strzępienie 

- komfort użytkowania klasa LC1 

- odporna na działanie promieni słonecznych 

- tłumienie dźwięków krokowych min. 35dB 

- atest na antyelektrostatykę 

Kolorystykę i wzór należy uzgodnić z inwestorem. 

Pytanie 2: 

Proszę o specyfikację dotyczącą daszków nad wejściem – rodzaj konstrukcji – mocowania, 

grubość i kolor szkła.                                                                                                                                        

Odpowiedź:  

Daszki nad wejściami 

Konstrukcja daszku – stal nierdzewna szlifowana, montaż na kotwach M12, szkło hartowane 

VSG/ESG 88.4 grubość 17,52mm, bezbarwne, otwory Ø20 – Ø25mm 



 

 

Pytanie 3:  

W opisie technicznym jest zapis, że dach pokryty ma być blachą trapezową, natomiast wg 

STWiOR ma to być blacha dachówkowa. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Pokrycie dachu - zgodnie z projektem blacha trapezowa. 

Pytanie 4:                                                                                                                                            

Panele podłogowe – brak informacji o podkładzie (pianka czy maty akustyczne?)                    

Odpowiedź: 

Podkład pod panele – maty akustyczne gr. 4mm, współczynnik IS min 18dB. 

Pytanie 5:                                                                                                                                   

Brama garażowa – otwierana automatyczne czy ręcznie?                                                                 

Odpowiedź: 

Brama garażowa - otwierana ręcznie. 

Pytanie 6:                                                                                                                                         

Elewacja – brak pozycji dotyczącej wzmocnienia naroży kątownikiem aluminiowym z 

siatką. Proszę o dodanie stosownej pozycji.                                                                                                    

Odpowiedź: 

Elewacja – kątownik aluminiowy z siatką – należy uwzględnić w etapie I  w pozycji nr 1.6.1 

w ilości1268 m. Ponadto informujemy, że przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał 

pomocniczy i nie może być jedyną podstawą wyceny zamówienia. Roboty należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją z przepisami jak również z zasadami sztuki budowlanej i przyjętymi 

systemami budowlanymi. 

Pytanie 7:                                                                                                                                                             

W opisie techniczny jest zapis: „utwardzone dojazdy i miejsca postojowe do budynku należy 



wykonać z kostki brukowej granitowej łupanej gr. 9/11cm o łącznej powierzchni 815,77m2, 

dojścia do budynku należy wykonać z granitowej kostki brukowej rzędowej z górną 

powierzchnią ciętą promieniowaną gr. 6cm o łącznej powierzchni 361,73m2” natomiast                   

w specyfikacji jest:                                                                                                                                         

- kostka brukowa szlachetna (starobruk) gr.6cm,                                                                                         

- kostka brukowa betonowa kolorowa typu Behaton gr. 8 cm.                                                                          

Proszę o wyjaśnienia.                                                                                                                      

Odpowiedź:  

Miejsca utwardzone - zgodnie z projektem z opisem technicznym 

Pytanie 8:                                                                                                                                            

Branża elektryczna: W przedmiarach robót, w pierwszym i drugim etapie inwestycji 

występują te same typy oraz te same ilości opraw oświetleniowych. Prosimy o wyjaśnienie, 

czy w ofercie należy uwzględnić ilość opraw tak, jak jest  w przedmiarach, czy jest to 

pomyłka.                                                                                                                                             

Odpowiedź: 

Oprawy oświetleniowe typu LED  omyłkowo zostały uwzględnione w przedmiarze 

dwukrotnie, w ramach inwestycji przewiduje się montaż opraw typu LED w ilościach: 

- 10 kpl.  oprawy rastrowe natynkowe LED. Raster aluminiowy matowy biały. Moc LED 

34W, moc oprawy 37W, strumień LED 4900 lm, strumień oprawy 4050 lm, skuteczność 

109 lm/W, temperatura barwowa 4000 K, CRI/Ra >= 80, 

- 182 kpl. oprawy natynkowe na źródło światła LED. Montaż bezpośrednio na suficie, 

obudowa blacha stalowa malowana proszkowo kolor biały mat, klosz pleksi opalowa, moc 

LED 33W, moc oprawy 37W, strumień LED 4500 lm, strumień oprawy 3700 lm, 

skuteczność 100 lm/W, temperatura barwowa 4000 K, CRI/Ra >= 80 

- 88 kpl. nowoczesnych plafonier wyposażonych w źródło światła LED. Montaż 

bezpośrednio na suficie, obudowa podstawa poliwęglan kolor biały, klosz poliwęglan  , , 

moc LED 25W, moc oprawy 28W, strumień LED 3000 lm, strumień oprawy 1750 lm, 

skuteczność 62 lm/W, temperatura barwowa 4000 K, CRI/Ra >= 80 

Ponadto informujemy, że przedmiar robót stanowi wyłącznie materiał pomocniczy i nie może 

być jedyną podstawą wyceny zamówienia. 

                                                                    
  


